* à pa
trui
maxi.
filio.
*pro/
auo.
*deest
conso/
brinæ.
*auo.
*pro/
pi⁹ fo/
brinæ.

auí nepos neptis ex filia, abauí soror
ris filius filia. Auunculi maximi filius
filia: hi sunt atauíæ nepos neptis ex
filio, abauíæ fratris filius filia. Mater,
teræ maximæ filius filia: hi sūt atauíæ
nepos neptis ex filia, abauíæ sororis
filius filia. Hæ oēs personæ quas pa
trui maximi filios, * enumerauimus
proauí * proauíæ que eius de eius co
gnatione quæritur, cōsobrini conso/
brinæ * sunt: aui * auiaque eiusdem
propior sobrinus sobrina. * Singulæ
brinæ. appellationes cōtinēt psonas. XVI.
quia

De gradibus affinitatis. ff.

quia patruus maximus X VI. efficit, filius eius eandem habet numerum, rationem, totidemque filie sunt: & sic *filia. ex omnibus his quas a patruo maximi & de filio comprehendimus, ductis per octo est, sunt et sexdecies, sunt CXXVIII. ¶ Patruo maioris nepos personas continet XVI. Est enim abauo abauoae p. nepos, & cum abauo octies numeretur, nepotes bis octies computati supradictum numerum efficiunt, patruo maioris neptis item. Auunculi *toti majoris nepos neptis eadem ratione demque personas complebunt XXXII. patruo Amitae maioris nepos neptis eadem ratione: ita materterae maioris nepos neptis. Et sic ex omnibus colliguntur CXXVIII. His personis auus auia eius de cuius cognatione queritur: propiores sobrinus sunt, pater mater, *proximus sobrinus sobrina, is de cuius cognatione queritur, sobrino natus est. huic brinis, proximo nomine definitur parenti suo sobrinus, ut Trebatius ait. rationem quoque nominis hanc reddidit, ¶ Ultimi gradus cognationem sobriorum sunt. Itaque sobrini filius recte proximum nomen ab eo ipso cuius

I sobrini

De gradibus affinitatis. ff.

* huius sobrini filius est, & dicetur: * & ideo
sobrini eos qui ex sobrinis nati sunt, inter se
fili⁹ di proximum nomen appellare. * hos
cetur. enim nullum proprium habere no-
men quo inter se vocent. * q̄ Patru-
ella magni, pronepos proneptis: auſcu-
rent. magni, pronepos proneptis: amit̄
* vocē, magni, pronepos proneptis: mater-
tur. ex his omnibus. CXXVIII. perſe-
næ efficiuntur: quia singulæ appel-
lationes. XVI. complent. Nam cum
exempli gratia patruus magnus qua-
drifariam intelligatur, ad singulorū
patruorum * magnorum personas
quadruplicatur pronepos, item pro-
neptis: qui numerus. XXXII. per-
sonas reddit: tōtque quater numera-
tæ illam quæ polita est summā effi-
ciunt eorum patres matrēsq; eius *
de cuius cognatione quæritur, sobri-
ni sobrinæque sunt: ipsi verò ei⁹ de
sobrino sobrinâve nati. * q̄ Patru ab
nepos abneptis: auunculi, abnepos
abneptis: amitæ, abnepos abneptis:
materteræ, abnepos abneptis: hæc
singula vocabula senasdenas conti-
nent personas. verbi gratia enim par-
trui